
INVESTASI RUMAH KOS DEKAT KAMPUS
UNPAD & ITB JATINANGOR HARGA 800
JTAN
Cileles, Jatinangor, Kabupaten Sumedang, Jawa Barat

Rp. 818,000,000

Deskripsi

Jual Rumah Kost Jatinangor Sumedang 2 Lantai 5 Kamar Tidur

 

Setelah tahap 1 sold dan terhuni kini dibuka tahap 2 masih dekat lokasi tahap 1

 

Strategis banget hanya :

- 2,9 KM dari Kampus Unpad

- 4,2 KM dari Kampus IKOPIN

- 4,1 KM dari Kampus IPDN

- 4,7 KM dari Kampus ITB

 

Keunggulann :

- One gate sistem



- CCTV 24 jam

- Akses jalan 2 mobil nyaman di lewati

- Potensi tersewa hingga 100%

- Dijual secara syariah tanpa bank

 

 

Type 70/60

- Rumah 2 Lantai

- Luas Bangunan 70m2

- Luas Tanah 60m2

- 5 Kamar Tidur

- 5 Kamar Mandi

- Harga Promo Cash Rp 818 Juta-an

- Skema Kredit  Dp 409 jt

- Cicilan 9.8 jt x 5 th

 

Type 112/60

- Rumah 3 Lantai

- Luas Bangunan 112m2

- Luas Tanah 60m2

- 8 Kamar Tidur

- 8 Kamar Mandi

- Harga Promo Cash Rp 1.274 M

- Skema Kredit  Dp 637 jt

- Cicilan 15.4 jt x 5 th

 

Note :

- Kredit Tanpa Bi  cheking



- Income sewa 1.5-2 jt/bulan

- Bisa untuk Putra/putri asal jangan Campur

- Management Kost oleh Mamikost

 

Investasi Rumah Kos

Investasi Rumah Kos

Investasi Rumah Kos

 

Info Lebih Lanjut Hub :

 

Telp/WA : 0815 186 1234 ( Andhie )

 

 

#investasirumahkos #investasirumahkost #rumahkostdijual #kost #rumahkost #kostdijual
#diujualkost #jualrumahkost #dijualrumahkost #jualrumahkostitb #jualrumahkosunpad
#jualrumahkostmurah #jualrumahkostbaru #sewakost #kostdisewakan  #jualrumahkostjatinangor
#jualrumahkostdekatkampus #rukostrategis #rumahkostitb #rumahkostunpad
#institutteknologobandung #itb #unpad #investasi #peluangusaha #passiveincome
#universitaspajajaran #investasisyariah #investasi #investasiproperti #investasirumah
#investasiproperty #investasiterbaik #dijualkoskosan #jualrumahkostmurah #capitalgain
#rumahkostdijualmurah

 

Detail Properti

Fitur Keterangan

Tipe Bangunan Rumah

Luas Tanah 60

Luas
Bangunan

70

Kamar Tidur 5

Kamar Mandi 5

Car Port 1



Fitur Keterangan

Garasi 1

Sertifikat SHM

Fasilitas
Balkon,Lahan Parkir,Dapur,CCTV,Musholla,Taman,Keamanan
24jam,Tempat Ibadah,Area Komersial


